
Compétition E.LECLERC  Espace Voyages1 8 trous

GOLF DE ROYAN - 19.10.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 KOBS, Harry ROYAN 5,3 30 30 5,6

2 --- ROUX, Pascal ROYAN 10,4 26 26 10,0

3 --- JARNO, Monique ROYAN 14,6 25 25 13,7

4 --- NOYER PASQUIER, Gabrielle ARCANGUES 7,2 25 25 7,0

5 --- OLIVIER, Christine ROYAN 12,3 22 22 12,4

6 --- LE DOEUIL, Philippe ROYAN 18,7 21 21 18,3

7 --- GOPFERT-DUFFOUR, Axel ROYAN 17,2 21 21 17,1

8 --- DAMIANI, Eric ROYAN 7,9 21 21 7,9

9 --- COLIN, Yves ROYAN 10,2 20 20 10,2

10 --- MICHAUD, Pascal ROYAN 18,0 19 19 17,3

11 --- HOURTOLOU, Nadia ROYAN 15,7 19 19 15,9

12 --- ENARD, Gilles ROYAN 11,4 19 19 11,4

13 --- PALLARD, Olivier NOUVELLE-AQUITAINE 14,4 19 19 14,4

14 --- MILLIASSEAU, Martin ROYAN 13,9 18 18 13,9

15 --- FAYE, Jean Marc ROYAN 14,9 18 18 14,8

16 --- PELGAS, Michel ROYAN 16,8 18 18 16,8

17 --- POLLET, Alain ROYAN 15,0 18 18 15,0

18 --- BOUTON, Bernard ROYAN 11,1 17 17 11,1

19 --- SENECAILLE, Max ROYAN 20,3 17 17 19,7

20 --- BOISSEAU, Alain ROYAN 14,0 17 17 14,2

21 --- LHOMME, Olivier ROYAN 12,6 17 17 12,6

22 --- GASPARINI, Michel ROYAN 16,7 16 16 16,7

23 --- LOEZ, Jean-Marc ROYAN 14,5 16 16 14,5

24 --- DALLE, Genevieve ROYAN 21,2 16 16 21,1

25 --- CADORET, Brigitte ROYAN 13,5 15 15 13,5

26 --- MIGNOT, Bernard ROYAN 20,3 15 15 20,1

27 --- KEYS, Robert ROYAN 18,3 15 15 18,6

28 --- GUEGUEN, Christian ROYAN 18,5 13 13 18,5
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29 --- GOYON, Francis ROYAN 28,3 13 13 28,3

30 --- COULON, Gérard ROYAN 11,7 13 13 11,7

31 --- DELPECH, Pierre PRIEURE 13,7 13 13 14,1

32 --- BERMONVILLE, Corinne ROYAN 17,7 12 12 17,7

33 --- LEMAITRE, David ROYAN 13,7 12 12 13,7

34 --- BOURBONNAIS, Richard ROYAN 16,2 12 12 16,2

35 --- AMSELLEM, Jean-Louis ROYAN 21,6 12 12 21,6

36 --- HUART, François ROYAN 16,0 12 12 16,3

37 --- ALBOUZE, Marc ROYAN 23,3 12 12 23,1

38 --- OPPERMANN, Brigitte ROYAN 25,8 11 11 25,8

39 --- NAVARRE, Christophe ROYAN 22,8 11 11 23,7

40 --- CHABANNE, Sylvain ROYAN 17,3 10 10 17,3

41 --- MERGEY, Fabrice TROYES ERMITAGE 23,1 10 10 24,0

42 --- DUMAS, Didier ROYAN 21,3 10 10 21,8

43 --- CADORET, Yann ROYAN 28,4 9 9 28,4

44 --- MILLIASSEAU, Adrien ROYAN 29,6 8 8 29,6

45 --- BRILLANT, Pascal ROYAN 25,8 8 8 25,8

46 --- RINALDO, Ryanick ROYAN 25,3 6 6 25,3

47 --- SOLT, Monique ROYAN 29,8 6 6 29,8

48 --- LAURIAU, Gaultier ROYAN 25,6 5 5 25,6

49 --- REVOLAT, Bastien ROYAN 26,9 5 5 26,9

50 --- BECK, Didier ROYAN 27,4 4 4 27,4

51 --- ROY, Jean Serge ROYAN 35,8 3 3 36,8

52 --- ULRICH, Micheline ROYAN 54,0 2 2 45,3

53 --- MORELLE, Jacques ROYAN 21,4 1 1 21,4

54 --- MARIO, Rodolphe ROYAN 12,8 ABJ ABJ 12,8

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 ULRICH, Micheline ROYAN 54,0 44 44 45,3

2 --- JARNO, Monique ROYAN 14,6 41 41 13,7

3 --- GOYON, Francis ROYAN 28,3 40 40 28,3

4 --- SENECAILLE, Max ROYAN 20,3 38 38 19,7

5 --- MICHAUD, Pascal ROYAN 18,0 37 37 17,3

6 --- LE DOEUIL, Philippe ROYAN 18,7 37 37 18,3

7 --- HOURTOLOU, Nadia ROYAN 15,7 36 36 15,9

8 --- MIGNOT, Bernard ROYAN 20,3 36 36 20,1

9 --- DALLE, Genevieve ROYAN 21,2 36 36 21,1
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10 --- ROUX, Pascal ROYAN 10,4 36 36 10,0

11 --- ALBOUZE, Marc ROYAN 23,3 36 36 23,1

12 --- OLIVIER, Christine ROYAN 12,3 35 35 12,4

13 --- GOPFERT-DUFFOUR, Axel ROYAN 17,2 35 35 17,1

14 --- SOLT, Monique ROYAN 29,8 35 35 29,8

15 --- OPPERMANN, Brigitte ROYAN 25,8 34 34 25,8

16 --- KOBS, Harry ROYAN 5,3 34 34 5,6

17 --- AMSELLEM, Jean-Louis ROYAN 21,6 33 33 21,6

18 --- FAYE, Jean Marc ROYAN 14,9 33 33 14,8

19 --- NOYER PASQUIER, Gabrielle ARCANGUES 7,2 33 33 7,0

20 --- KEYS, Robert ROYAN 18,3 32 32 18,6

21 --- PALLARD, Olivier NOUVELLE-AQUITAINE 14,4 32 32 14,4

22 --- RINALDO, Ryanick ROYAN 25,3 31 31 25,3

23 --- MERGEY, Fabrice TROYES ERMITAGE 23,1 31 31 24,0

24 --- NAVARRE, Christophe ROYAN 22,8 31 31 23,7

25 --- PELGAS, Michel ROYAN 16,8 31 31 16,8

26 --- DUMAS, Didier ROYAN 21,3 31 31 21,8

27 --- MILLIASSEAU, Martin ROYAN 13,9 30 30 13,9

28 --- MILLIASSEAU, Adrien ROYAN 29,6 30 30 29,6

29 --- LOEZ, Jean-Marc ROYAN 14,5 30 30 14,5

30 --- BOISSEAU, Alain ROYAN 14,0 30 30 14,2

31 --- BERMONVILLE, Corinne ROYAN 17,7 29 29 17,7

32 --- ENARD, Gilles ROYAN 11,4 29 29 11,4

33 --- GUEGUEN, Christian ROYAN 18,5 29 29 18,5

34 --- COLIN, Yves ROYAN 10,2 29 29 10,2

35 --- POLLET, Alain ROYAN 15,0 29 29 15,0

36 --- GASPARINI, Michel ROYAN 16,7 28 28 16,7

37 --- BOURBONNAIS, Richard ROYAN 16,2 28 28 16,2

38 --- DAMIANI, Eric ROYAN 7,9 28 28 7,9

39 --- HUART, François ROYAN 16,0 28 28 16,3

40 --- BOUTON, Bernard ROYAN 11,1 27 27 11,1

41 --- CADORET, Yann ROYAN 28,4 27 27 28,4

42 --- BRILLANT, Pascal ROYAN 25,8 27 27 25,8

43 --- LHOMME, Olivier ROYAN 12,6 27 27 12,6

44 --- CADORET, Brigitte ROYAN 13,5 26 26 13,5

45 --- LAURIAU, Gaultier ROYAN 25,6 26 26 25,6

46 --- DELPECH, Pierre PRIEURE 13,7 25 25 14,1

47 --- BECK, Didier ROYAN 27,4 24 24 27,4
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48 --- ROY, Jean Serge ROYAN 35,8 24 24 36,8

49 --- LEMAITRE, David ROYAN 13,7 24 24 13,7

50 --- CHABANNE, Sylvain ROYAN 17,3 23 23 17,3

51 --- COULON, Gérard ROYAN 11,7 22 22 11,7

52 --- REVOLAT, Bastien ROYAN 26,9 19 19 26,9

53 --- MORELLE, Jacques ROYAN 21,4 16 16 21,4

54 --- MARIO, Rodolphe ROYAN 12,8 ABJ ABJ 12,8
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Total :  108 joueurs


